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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K51417004I

2. Data e Regjistrimit 24/01/2005
3. Emri i Subjektit R E XH M A T I
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 02/05/2006
6. Kohëzgjatja                  Nga: 02/05/2006
7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE 5 MAJI ALLIAS 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00

9. Objekti i aktivitetit Import eksport , blerje, shitje shumice pakice, 
Ndertim.Transport etj
Petrit Rexhmati10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 02/05/2006                Deri: 
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Leke Njebza12. Likudatori/ët
12.1 Afati i emërimit                Nga: 13/10/2009                Deri: 

13. Ortakët IdrizRexhmati
13.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 50,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Ortakët PetritRexhmati

14.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
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14.2 Numri i pjesëve 50,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Tirane Tirane  TIRANE Rruga 5 Maji, brenda Tregut 
Industrial Tirane Tirane  TIRANE Mercedes Benz, Furgon i 
bardhe, TR 5402 M Tirane Kamez  VALIAS Rruga 
Nacionale Kamez-Fushe Kruje,magazine tek kthesa e 
Valiasit, prane karburant Alpet. Kukes Kukes  KUKES 
Lagjia Nr. 2, Pallat 8, Kati 1, Afer Agjensise 

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: R E XH M A T I
Telefon: 0682073778  

17. Statusi: Shoqeri ne Likuidim e Siper
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-095705-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 12/05
/2006

Numri i Vendimit:35740, Gjykata:Tirane
Data e regjistrimit: 12.05.2006 Emri I subjektit: REXHMATI Forma ligjore: Sh.p.k. Data e 
themelimit: 02.05.2006 Kohezgjatja: Mbi 10 vjet Selia: RR. 5 Maji, Allias, Tirane. 
Kapitali: 100.000 leke Objekti: Import eksport te te gjitha llojeve te lendeve te para, 
makinerive e paisjeve, elektrike, import eksport te te gjitha llojeve, artikujve industriale, 
ushqimore, elektrike, blerje shitje, konfeksione, blerje shitje me shumice e pakice e te 
gjitha llojeve, import ekport dhe shitje blerje me shumice e pakice te bimeve mjeksore, dhe 
nenprodukteve te tyre, veprimtari ne fushen e turizimit, etj. Perfaqesuesi ligjor: Petrit 
Rexhmati Ortaket: Petrit Rexhmati, Idriz Rexhmati.

Lista e Dokumenteve:
R39-Nr-9-RP-EB-18-12-20070001.pdf

07/04/2008 Numri i ceshtjes: CN-131410-04-08
Objekti ishte            ("Import eksport te te gjitha llojeve te lendeve te para, makinerive e 
paisjeve, elektrike, import eksport te te gjitha llojeve, artikujve industriale, ushqimore, 
elektrike, blerje shitje, konfeksione, blerje shitje me shumice e pakice e te gjitha llojeve, 
import ekport dhe shitje blerje me shumice e pakice te bimeve mjeksore, dhe 
nenprodukteve te tyre, veprimtari ne fushen e turizimit, etj.")          u be            ("Import 
eksport , blerje, shitje shumice pakice, Ndertim.Transport etj")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F42D239F-7DCF-4CBD-893B-5D44785CABB0
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga 5 Maji, brenda Tregut Industrial;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

06/05/2008 Numri i ceshtjes: CN-137754-05-08

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Mercedes Benz, Furgon i bardhe, TR 5402 M;         "

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Dokumenti i autorizimit

02/07/2008 Numri i ceshtjes: CN-148889-07-08
Telefon ishte            ("")          u be            ("0682073778")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Kukes;         Kukes;         Kukes;         ;         KUKES;         Lagjia 
Nr. 2, Pallat 8, Kati 1, Afer Agjensise;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Petrit Rexhmati")                      Numri i aksioneve "50,00             
Perqindja ne kapital "50,00             Kontributi ne para "50.000,00
eshte shtuar ortaku:            ("Idriz Rexhmati")                      Numri i aksioneve "50,00             
Perqindja ne kapital "50,00             Kontributi ne para "50.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Petrit Rexhmati")         
eshte larguar ortaku:            ("Idriz Rexhmati")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Petrit Rexhmati")                      Nga data 
"02/05/2006
eshte larguar administratori:            ("Petrit Rexhmati")         

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Dokumenti i autorizimit

25/07/2008 Numri i ceshtjes: CN-157151-07-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D0A5AE6B-4300-4412-A947-7D64360F3D0F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F580B57-A3A5-42EA-871F-22CA5569CB49
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2165AE64-160C-45BA-B0B5-4ACE1ED51870
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2FB30E0F-7106-4894-A7BA-1DB47C9349F8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=446DE356-85CB-40F8-BB06-C20123B23392
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Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Raporte administrimi (nëse ka)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël

09/04/2009 Numri i ceshtjes: CN-239972-04-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         VALIAS;         
Rruga Nacionale Kamez-Fushe Kruje,magazine tek kthesa e Valiasit, prane 
karburant Alpet.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

24/11/2009 Numri i ceshtjes: CN-307057-10-09
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Shoqeri ne Likuidim e Siper")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek likuiduesit:
eshte shtuar likuiduesi:            ("Leke Njebza")                      Nga data "13/10/2009

Lista e Dokumenteve:
Vendim i Ortakut per caktimin e Likujdatorit

Datë: 12/01/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F53BCFA-4DDC-41F8-A478-12C652080444
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D02DFA9B-21DA-4F3E-AF94-2519628F6F34
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81CA2BE8-3BAD-4600-AFE6-3BE7CFF41644
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=57650B5D-9F3E-45CC-84AB-AE1AEAA2ED8D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF5C665A-6025-4D7C-87E3-DE8959A0DDB1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C5A628B4-7099-43EB-AFAF-446EE7BA090E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E982414-7DF2-4B70-BF3F-AD758ABEBABF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A217132-076A-4951-B45F-0C48003F5DB7

